
 

 

 

 

У К Р А Ї Н А 

                                             ЗАПОРІЗЬКА  ОБЛАСТЬ 

                                      ПОЛОГІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 
                                          ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
                                                      Р І Ш Е Н Н Я 

      

21 жовтня 2016 року                                                                             № 5 

   

Про затвердження переліку  змін до штатного розпису та  штатного розпису 
комунального дошкільного навчального закладу ясел-садка №1 «Теремок» 
Пологівської міської ради 

 

Розглянувши листа КДНЗ я-с №1 «Теремок» ПМР від 26.09.2016 №83 
про затвердження переліку змін до штатного розпису та штатного розпису з 
16.09.2016 у зв’язку з перерозподілом педагогічного навантаження, 
керуючись  наказами  Міністерства освіти і науки України «Про 
затвердження Типових штатних нормативів дошкільних навчальних 
закладів» від 04.11.2010 №1055,  «Про упорядкування умов оплати праці та 
затвердження схем тарифних розрядів працівників навчальних закладів, 
установ освіти та наукових установ» від 26.09.2005 №557 із внесеними 
змінами, законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про 
дошкільну освіту»  виконавчий комітет Пологівської міської ради 

В И Р І Ш И В: 
 

1.Затвердити перелік змін до штатного розпису та  штатний розпис КДНЗ 
ясел-садка №1 «Теремок» ПМР з 16.09.2016 згідно додатків №1, №1а. 

 

2. Нарахування заробітної плати  здійснювати  в межах затвердженого фонду 
оплати праці на 2016 рік. 

 

 

Міський голова                                                         Ю.А. Коноваленко 
 


